UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:     336    /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Tam Kỳ, ngày 23   tháng 01   năm 2009

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp kinh phí cho Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số: 01/2002/QH 11 ngày 16/12/2002;

    Căn cứ Nghị định số: 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 4125/QĐ-UBND ngày 12/12/2008 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2009;

Xét đề nghị của Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh tại Công văn số 08/VP ngày 12/01/2009 về hỗ trợ kinh phí,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp cho Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, số tiền: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng), từ nguồn chi khác trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2009, để chi phục vụ công tác trong dịp Tết Nguyên đán Kỷ Sửu 2009.

Điều 2. - Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh lập thủ tục cấp kinh phí & hướng dẫn thanh, quyết toán theo đúng quy định của Nhà nước.

              - Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí hiệu quả, đúng mục đích và thanh, quyết toán theo đúng quy định của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT,KTTH (Quang)

Y:\Quang\QD - UB\Nam 2009\Tai chinh\QD cap kinh phi cho Vien KSND tinh.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đã ký
Lê Minh Ánh

PAGE
1